Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.06.2021                                                                                                     № 2798

О внесении изменений в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, гражданами на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный Постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 11.03.2011 № 872

В целях приведения административного регламента по вопросам муниципального земельного контроля в соответствие с Распоряжением администрации городского округа город Бор от 18.05.2021 года № 228-р «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями, гражданами на территории городского округа город Бор Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 11.03.2011 № 872 (в ред. постановлений администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 12.07.2013 N 4242, от 26.06.2014 N 4232, от 20.10.2014 N 7204, от 23.04.2015 N 1936, от 20.07.2015 N 3625, от 17.05.2016 N 2250, от 27.04.2017 N 2102, от 30.08.2017 N 4936, от 24.10.2018 N 6138, от 29.04.2019 N 2418, от 24.03.2020 N 1438, от 12.03.2021 N 1197),  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. абз. 7,8 п. 15 слова:
понедельник - пятница - 8.00 - 17.00;
обед - 12.00 - 13.00 заменить на:
«понедельник-четверг - 8.00 - 17.00;
- пятница – 8.00-16.00;
обед - 12.00 - 12.48».
2.	Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

М.И. Бычкова
8(83159) 9-13-89